
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  551675  

www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 Determina della IV^ Area Tecnica 

 

   Registro  Generale n°  867  del 21/12/2017  

Registro  Servizio  n°  380   del21/12/2017    

 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di cura, custodia e 
mantenimento dei cani    abbandonati o randagi catturati nel territorio 
comunale, con incentivo alla adozioni - Indizione gara mediante procedura 
aperta, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n° 50 del 18.04.2016 – Riapertura 
termini  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

PREMESSO: 

 

D E T E R M I N A  

  

1)  INDIRE gara d’appalto, mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 
50/2016, per l'affidamento del servizio di cura, custodia e mantenimento dei cani abbandonati o 
randagi catturati nel territorio comunale, con incentivo alle adozioni.  

2) Riapprovare il bando di gara e i relativi allegati, e stante l’urgenza dell’affidamento del 
servizio fissare il tempo utile di presentazione dell’offerta in  giorni 15 decorrenti dalla data di 
pubblicazione. 

3)      STABILIRE che le modalità di pubblicità del bando di gara, avverranno mediante 
pubblicazione all’Albo pretorio online e sul sito comunale www.comune.polizzi.pa.it, come 
previsto per Legge, nonché con altri mezzi per dare massima diffusione allo stesso. 
 

   

 

Polizzi Generosa, lì 21/12/2017                                                                                                 

        Il  Responsabile della 4^Area Tecnica 

                                                                           f.to      Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               


